
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

NL-90-1444201 V
"2. Preis - 15.000 Tb"

NL-98-5821416 V
"Kleine Dirk"

NL-95-1091674 W
"Tochter Beatrixdoffe"

B-98-6523029 W
"Tochter Zeerover !"

NL-98-5821416 V
"Kleine Dirk"

NL-99-5971339 W
"Wonder Lady !"

NL-96-5680561 V
"Anton van der Veen !"

NL-97-2253096 W
"Enkelin Branco !"

NL-89-4216351 V
"Bourgesdoffer"

NL-99-1585505 V
"Dirky"

NL-00-1122178 W
"Mutter Arrow Star"

NL-99-1585599 V
"Bruder Zebran"

NL-97-5701389 W
"Nefertari !"

NL-98-5821416 V
"Kleine Dirk"

NL-00-5063949 W
"Amoré"

NL-14-1395092 W
"Enkelin Magic Wonder"

B-97-6390147 V
B-96-6286015 W

NL-99-1585441 W
NL-99-2308215 V
NL-91-1095643 W
NL-95-5582502 V
NL-93-5394728 W
NL-91-1095668 V
NL-98-5821450 W
NL-93-1767197 V
B-96-6286060 W
NL-92-5310320 V
NL-94-2227825 W
NL-92-5310320 V
NL-95-5501251 W
NL-94-2227820 V

NL-95-1091674 W
NL-98-5821416 V

NL-96-5681583 W
NL-96-5681566 V

NL-92-2048193 W
NL-97-2252958 V
B-96-6286060 W

NL-92-5310320 V
B-91-6541013 W
B-90-6629028 V
B-96-6601674 W

B-87-6323852 W
B-89-6375538 V

B-88-6240603 V
B-92-6440008 W
B-95-6246005 V

NL-91-5112715 W
NL-88-4024619 V
NL-93-1768700 W
NL-88-2763998 V
B-96-6286060 W
NL-92-5310320 V
NL-89-1814730 W
NL-80-288424 V

NL-93-5394728 W
NL-91-1095668 V

NL-85-271141 W
B-80-6751895 V
B-81-6116734 W
NL-78-1342748 V

NL-95-2222474 W
"Schwester Orleans"

NL-78-1017161 V
"Gerard Koopman"

NL-85-105259 V
"De Zitter"

NL-88-4024603 W
"Gerard Koopman !"

NL-89-1873629 W
"Gerard Koopman !"

NL-92-1895620 W
"Die "620" !"

NL-94-2082163 V
"Wonderboy"

NL-92-5224852 W
"Linie 019 - Janssen"

NL-92-5310320 V
"Gentil"

B-96-6286060 W
"Golden Lady"

B-93-6621023 V
"Rambo"

B-90-6652120 W
"Het Laatje"

B-97-6390147 V
"Zoon Kannibaal"

NL-94-2082163 V
"Wonderboy"

NL-98-5817870 W
"NPO-Duivin-Lindelauf"

NL-00-1925122 V
"Tips"

B-98-6523142 W
"Gesch. Kannibaaltje"44797 Bochum-Stiepel

B-95-6246005 V

B-89-6202092 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
NL-89-2237428 V

"Jim, Sohn Zitter !"

NL-91-2763744 W
"Schwester Iris !"

NL-97-2099590 V
"Der Blauwe 590 !"

NL-99-5904246 W
"Champignon Prinses"

NL-99-2308215 V
"Aladin"

NL-99-1585441 W
"Last Lady"

B-95-6246005 V
"Kannibaal"

Farbe: Geschelpt

B-00-6367010 W
"Original D. van Dyck"

NL-00-1211086 V
"Oliver-Sohn Kl. Dirk"

NL-98-5877290 W
"1. Preis - 31.502 Tb"

NL-99-4294434 V
"Bourges Doffer !"

NL-01-1048222 W
"Tochter Dirky !"

NL-01-5166023 V
"Enkel Branco"

NL-03-2324277 W
"Sister Charley !"

NL-01-2395498 V
"Superboy Lindelauf"
Farbe: blau

NL-02-1616120 W
"Golden Girl !"

NL-94-1363211 V
"Gerards Wonder !"

Farbe: blau
Er ist ein Original Vogel
des Schlages von Marijke
Vink !
Er errang u.a. den:
1. Preis gegen 1.344 Tauben
2. Preis gegen 1.033 Tauben
1. Preis gegen 290 Tauben

NL-02-2114780 W
"Schwester Mirakel !"

Farbe: blau
Sie ist eine Schwester des
berühmten Mirakel und des
Lorris von Lindelauf !
Der Mirakel errang insgesamt
4 x den 1. Konkurs !

NL-03-1116458 V
"Bruder Tips"

Farbe: gehämmert
Sein Bruder Tips ist Vater
der weltberühmten Farah
Diba und Reza !
Farah Diba und Reza waren
absolute Ausnahmetauben:
Reza flog:
1. Preis gegen 28.332 Tauben

B-02-6508412 W
"Tochter Kannibaal !"

Farbe: blau
Sie ist eine Tochter des
weltberühmten Kannibaal
von Dirk van Dyck !
Ihre Mutter ist eine Schwester
zur Mutter der berühmten
Farah Diba !

NL-01-1048321 V
"Enkel Kleine Dirk !"

Er ist Vater des Yildirim und
Enkel des weltberühmten
Kleine Dirk !
Sein Sohn Yildirim war im
Jahre 2004 der 9th beste
Vogel WHZB !

NL-02-5255404 W
"Mutter Yildirim"

Ihr Sohn Yildirim war im
Jahre 2004 der 9th beste
Vogel WHZB !

NL-04-1336849 V
"The Magnificent !"

Er ist der Vater der berühmten
Magic Wonder die den 1. Preis
gegen 27.931 Tauben flog !
Er stammt aus der Linie des
Branco x Tochter des Gentil
von Koopman ! 

09071-04-617 W
"Wondere Diba !"

Sie ist die Mutter der berühmten
Magic Wonder die den 1. Preis
gegen 27.931 Tauben flog !

09071-05-226 V
"New Miracle Pair !"
Farbe: blau
3 Söhne dieses Vogels erringen:
1. Preis gegen 19.262 Tauben
13. Preis gegen 21.526 Tauben
18. Preis gegen 13.472 Tauben
2. Preis gegen 2.609 Tauben
3. Preis gegen 2.372 Tauben !

09071-05-144 W
"New Miracle Pair !"
Farbe: blau
3 Söhne dieser Täubin erringen:
1. Preis gegen 19.262 Tauben
13. Preis gegen 21.526 Tauben
18. Preis gegen 13.472 Tauben
2. Preis gegen 2.609 Tauben
3. Preis gegen 2.372 Tauben !

NL-03-5340560 V
"Yildirim"

Maaseik 21. / 19.487 Tb.
Maaseik 5. / 2.305 Tb.
Ablis 29. / 11.143 Tb.
Orleans 19. / 7.199 Tb.
Boxtel 68. / 22.003 Tb.

Er stammt aus einem Enkel
des weltberühmten Kleine
Dirk von Koopman !

NL-09-1597202 V
"aus New Miracle Pair"
Farbe: blau
Sein Vater stammt aus der
Linie von Marijke Vink und
Gerard Koopman !
Seine Mutter stammt aus 
einem Bruder Tips x einer
Tochter des Kannibaal !

Hier findet man die besten
Stammtauben von Marijke
Vink, Gerard Koopman und
Dirk van Dyck !

NL-06-1521428 W
"Magic Wonder "

Farbe: gehämmert
1. Preis gegen 27.931 Tauben
1. Preis gegen 11.692 Tauben
2. Preis gegen 6.880 Tauben
2. Preis gegen 2.507 Tauben
8. Preis gegen 3.437 Tauben

Beste Kurzstrecken Taube
Nationen Cup W-Europe !

Information
   www.Pigeon.de

NL-10-1033632 W
"Tochter Magic Wonder"
Farbe: gehämmert
Ihr Bruder errang den 12.
Master Award 2009 Cat. 6
der Niederlande !
1. Preis gegen 2.504 Tauben
10. Preis gegen 1.945 Tauben
6. Preis gegen 731 Tauben.
61. Preis 5.972 Tauben
19. Preis gegen 1.090 Tauben.

http://www.Pigeon.de

